МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ИМЕНИ М.И.КЛЕПИКОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ - ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2020г. №170-11

Об организации льготного питания в МКОУ СОШ №18 обучающихся
из многодетных семей

С целью социальной поддержки учащихся из многодетных семей, в
соответствии со ст.З п.1 закона Краснодарского края от 22.02.2005 № 836-
КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»
(принято ЗС КК 16.02.2005г.); со ст.1 закона Краснодарского края от
02.07.2014г. №2986-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского
края «О наделении органов местного .самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края отдельными государственными
полномочиями»

' ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать льготное питание учащихся из многодетных семей,
обучающихся в МКОУ СОШ №18 согласно списку (приложение №1).

2. Учителю истории Шкоркиной Наталье Васильевне сформировать
личное дело, каждого обучающегося, обеспечиваемого льготным питанием ,
которое содержит следующие документы:

- заявление родителей (законных представителей);
- справку, подтверждающую постановку многодетной семьи на учет ш
органах социальной защиты населения по месту жительства |в
соответствии с Законом Краснодарского края от 22.02.2005 г. №836-К3
«О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»,
- свидетельство о рождении ребенка;
- копию паспорта или иного документа, удостоверяющего личность;
- выписка из решения органа местного самоуправления об установлении
над ребенком опеки (при необходимости).
3. Обеспечение льготным питанием осуществлять с 01.09.2020 по
31.12.2020 г.
4. Обеспечение льготным питанием прекращать в случае отчисления
учащегося из МКОУ СОШ №18.
5. Классным руководителям 1-9 классов вести строгий учет льготного
питания учащихся.
6. Классным руководителям 1-9 классов до 5 числа каждого месяпа

сдавать табель учета льготного питания учащихся ответственной за
питание Шкоркиной Н.В.
7. Классным руководителям 1-9 классов провести работу с родителями
о порядке организации льготного 'питания учащихся в 2020-2021
учебном году, о необходимости внесения родительской части доплаты
за стоимость физиологического полноценного питания.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на Шкоркину Н.В.

И.о. директора МКОУ СОШ №18

С приказом ознакомлены:

Ю. Кривенко

Приложение №1
к приказу №170-П от 01.09.2020г.

учащихся на получение льготного питания
Список

№ Ф.И.О. учащегося Класс
1 Дамирчян Олеся Ивановна 1
2 Селезнев Семен Вячеславович 2
3 Турова Маргарита Васильевна 2
4 Шитухина Эвелина Лукьяновна 2 1
5 Бирюков Денис Леонидович 3 1
6 Дамирчян Анна Ивановна 3
7 Папикян Давид Арутюнович 3
8 Сарыев Вадим Гарикович 3
9 Цыганов Александр Олегович 3 '
10 Пицанов Евгений Евгеньевич 3
И Попов Сергей Васильевич 4
12 Пировских Захар Александрович 4
13 Федоренко Михаил Александрович 4
14 Шмидт Мария Алексеевна 5
15 Негольша Артем Игоревич 5
16 Булатенская Екатерина Владимировна 6
17 Ходина Виолетта Ивановна 6 1
18 Попова Александра Васильевна 6 '
19 Федоренко Роман Александрович 6
20 Кобин Павел Андреевич 6
21 Сарыева Анжелика Саидовна 7
22 Папикян Вараздат Арутюнович 7
23 Негольша Данил Игоревич 8
24 Булатенский Никита Владимирович 8
25 Бирюкова Оксана Леонидовна 8
26 Сапрыкина Анастасия Владимировна 9
27 Пицанова Елена Евгеньевна 9
28 Самохвалова Анна Владимировна 9

И.о. директора МКОУ СОШ №18